Новгородская область

Дума Солецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

26 мая 2016 года № 67

г. Сольцы

О внесении изменения в Положение о гербе Солецкого муниципального района

Принято Думой Солецкого муниципального района

26 мая 2016 года

Дума Солецкого муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о гербе Солецкого муниципального района, утвержденное решением Думы Солецкого муниципального района от 23.12.2010 № 27, дополнив пункт 4.2. раздела 4 седьмым абзацем в редакции:

«- на бланках Контрольно-счетной палаты Солецкого муниципального района»;

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетень - «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Солецкого муниципального района

А.Я. Котов

Председатель Думы

Солецкого муниципального района

Ю.П. Сычёв